

※ 102-3 校課程決議

依本校學程實施辦法規定各學系課程規劃完成後，應連同學程內各項課程之**課程大綱**，提經各該學系暨各該學院課程委員會審議後，提送本校課程委員會核定。爾後學年課程架構如有修正請依(下表範例)提送各級課程委員會審議。

○○學系 101.102 課程架構修正前後對照表

修正後							修正前						
學程名稱	課號	科目名稱	修別	學分數	開課年級	異動說明	學程名稱	課號	科目名稱	修別	學分數	開課年級	
○○○學程	MD472	服務管理	必修	3	二		○○○學程	MD472	服務管理	必修	3	二	
	MD329	服務品質	必修	3	二			MD329	服務品質	必修	3	二	
	MD473	服務行銷	必修	3	三			MD473	服務行銷	必修	3	三	
	MD474	管理科學	必修	3	二			MD474	管理科學	必修	3	二	
	MD475	經營管理實習與專題	必修	3	四			MD475	經營管理實習與專題	必修	3	四	
	MD353	組織行為	選修	3	三			MD353	組織行為	選修	3	三	
	MD223	財務報表分析	選修	3	二			MD223	財務報表分析	選修	3	二	
	MD477	商用軟體應用	選修	3	一			MD477	商用軟體應用	選修	3	一	
	MD416	消費者行為	選修	3	二			MD416	消費者行為	選修	3	二	
	MD323	顧客關係管理	選修	3	三			MD323	顧客關係管理	選修	3	三	
	MD480	地方特色產業	選修	3	二	新增							
	MD481	觀光行銷	選修	3	三	新增							
修正後							修正前						
學程名稱	課號	科目名稱	修別	學分數	開課年級	異動說明	學程名稱	課號	科目名稱	修別	學分數	開課年級	
○○○學程	MD408	創業管理	必修	3	二		○○○學程	MD408	創業管理	必修	3	二	
	MD478	市場調查	必修	3	三			MD478	市場調查	必修	3	三	
	MD253	創業財務	必修	3	二			MD253	創業財務	必修	3	二	
	MD254	創新與網路創業	必修	3	三			MD254	創新與網路創業	必修	3	三	
	MD475	經營管理實習與專題	選修	3	四			MD475	經營管理實習與專題	選修	3	四	
	MD218	廣告學	選修	3	三			MD218	廣告學	選修	3	三	
	MD422	中小企業管理	選修	3	四			MD422	中小企業管理	選修	3	四	
	MD372	財務報表分析	選修	3	二			MD372	財務報表分析	選修	3	二	

MD208	組織行為	選修	3	三		MD208	組織行為	選修	3	三
MD153	商用軟體應用	選修	3	一		MD153	商用軟體應用	選修	3	一
MD416	消費者行為	選修	3	二		MD416	消費者行為	選修	3	二
MD323	顧客關係管理	選修	3	三		MD323	顧客關係管理	選修	3	三
<u>MD481</u>	<u>觀光行銷</u>	選修	3	三	新增					
<u>MD482</u>	<u>會展產業行銷</u>	選修	3	三	新增					

※ 附註：一. 修正項目係指與上學年度課程架構對照修正之情形。」

二. 修正處請用「粗體、紅色字並加底線」做為辨識。